
 

 HOTEL PINIJA PETRČANE-ZADAR - Konferencija Javne nabava i EU projekti  

Pozivamo Vas na 8. po redu dvodnevnu konferenciju Javna nabava i EU projekti koju za Vas 

organiziramo dana 24. i 25. listopada 2024. u hotelu Pinija Petrčane-Zadar 

Konferencija se sastoji od dva dijela, predavanje te bogatog sadržaja izvan službenog dijela, 

raspored svih događanja u nastavku. Priznato 12 bodova za polaznike koji posjeduju certifikat javne 

nabave. 

Kako bi bili što učinkovitiji u svojim postupcima javne nabave i EU projektima, naši vrhunski 

predavači će odgovoriti na sva Vaša pitanja i prezentirati Vam najnoviju praksu u tom dijelu s puno 

primjera iz svakodnevne prakse. 

Cilj konferencije je da steknete nova znanja, te da se upoznate s ostalim sudionicima, razmijenite 

iskustva te ostvarite daljnu poslovnu suradnju na dobrobit svih. 

Svi sadržaji osim smještaja su u cijeni, kao i svo piće uz ručkove i večere za vrijeme cijelog njenog 

trajanja od 20:00 do 01:00 sati 

Nakon predavanja: 

Osigurali smo bogat sadržaj koji je naravno u cijeni. 

Izlet brodom po Zadarskom akvatoriju, zajedničku večeru uz tamburaše, te bogate i vrijedne 

nagrade, izdvajamo 1. nagradu 2 noćenja s doručkom za dvije osobe u Zoo Hotelu u Osijeku. 

Svi sudionici će dobiti prigodne poklone u skladu s podnebljem u kojem se održava konferencija. 

PRIJAVE  

Broj mjesta ograničen, mjesta se popunjavaju redosliijedom uplata 

RANA PRIJAVA I UPLATA zaključno s 10.10.2024. 

Dodatni popust 5 % za 3-5 osoba, za više od 5 osoba popust 10% za uplate do 10.10.2024. 

450,00 eura + PDV 25% = 562,50 eura 

PRIJAVA I UPLATA NAKON 10.10. 2024. zaključno s 21.10.2024. je moguća ako ima mjesta, ali 

ne garantiramo nakon 10.10. smještaj. 

490,00 eura + PDV 25% = 612,50,50 eura 

Prijave do popune mjesta ili zaključno s 10.10.2024. nakon toga prijave moguće ako je ostalo 

slobodnih mjesta, samo što nakon tog datuma hotel ne može garantirati dostupnost smještaja. 

Svi sudionici konferencije ostvaruju tijekom 2024. godine 10 % popusta na sva redovita 

usavršavanja u organizaciji tvrtke LURETI d.o.o. 

Smještaj 

Sudionici sami biraju kada dolaze, smještaj dvije noći ili jedna noć, Moguć dolazak dan ranije, ili na dan 

predavanja. 

Smještaj se plaća posebno i njega rezervirate direktno s hotelom PINIJA kontaktom na e-mail : 

hotel@hotel-pinija.hr  

Kod rezervacije napomenuti da ste sudionik 8. po redu konferencije u organizaciji tvrtke LURETI 

d.o.o. jer smo dogovorili posebne niže cijene smještaja za polaznike. 

 

Cijena smještaja 

mailto:hotel@hotel-pinija.hr


Jednokrevetna soba 82,00 eura po osobi 

Dvokrevetna soba 62,00 eura po osobi 

KONTAKT ORGANIZATORA 

Tihomir Reiter – 091 3500 655 

e-mail : luretijdoo@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:luretijdoo@gmail.com

